Протокол М 02105-1
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение))

05 февра.пя 2018г

Место проведениJI засед:rния: г. Ярославль, ул. Щапова, д. 20, оф.306.

ГIрисутствова.llи:

ПредседательСоветаАссоциации A.B.ЛYKAIIIEB

цIены Совета Г.А.JШЗЛоВ

г.л.дАIh{ов
А.в.соловьЕв

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ
Приглашенные:

I_Ц4IIЕНКО В.В.- генеральный директор Ассоциации

Повестка заседания:

г. Ярославль

l. Принятие в члены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО) и
предоставление допуска к работалл по подготовке проектной докрлентации,
которые окilзывЕlют влияние на безопасность объектов капитального
строительства Обществу с ограниченной ответственностью
Производственно-сервисный центр кЭлектроникаD.

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В.
,Щоложип членtlN,I Совета о том, что в сtlморегулируемую организацию поступило
зtulвление от Общества с ограниченной ответственностью ПроизводственIIо-сервисный
центр кЭлектроника)) о приеме в члены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО).
Предоставил членам СоЪета зtulвление и необходимые документы.

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
Предложил принять в чпены Ассоциации саморегулируемой организации кВерхне=
Волжское проектно-строительное объединение> Общество с ограниченной
ответственностью Производственно-сервисный центр кЭлектроникa>).

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против -0%голосов
воздержались

Решение принято единогласно.
:0 % голосов

Предложил предоставить Обществу с ограниченной ответственностью Производственно-
сервисный центр кЭлектроника> в соответствии с зЕuIвлением на участие в
компенсационном фонде возмещения вреда и компенсационном фонде обеспечения

договорных обязательств
пр€lво закJIючения договоров по подготовке проектной докум€нтации в отношении
объектов капитi}льного строительства, в том числе особо оЕасных, технически сложньD( и

уникЕIльных объектов капитilльного строительства (кроме. объектов использования
атомной энергии), стоимость которых по одному договору составляет до25 млн. руб.(1

уровень ответственности).
голосовали: за * 100 о/о голосов

против -0%голосов
ВОЗДеРЖаЛИСЬ -0О/оГОЛОСОВ

Решение принято единогласно.

Решили:
-принять в tшены Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСО) Общество с ограниченной
ответственностью ПроизводствеIIно-сервисный центр кЭлектроника) ;

-предоставить допуск на право выполнения подготовки проектной докрлентации в

отношении объектов капитального сц)оитепьства, в том числе особо опасньIх,
технически сложньIх и уникЕrльньтх объектов капитального строительства (кроме объектов
использоваЕия атомной энергии), Обществу с ограниченной ответственностью
ПроизводственЕо-сервисньй центр <Электроника>
после уплаты в полном объеме взносов, устttновленньIх вIIутренними документап,lи
Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО)), но не позднее 7 рабочих дней после принятия
Еастоящего решеЕия.
При этом:

рЕlзмер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда -50 000 руб.,
размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств-150000руб

Заlu. ПредседатеJuI Совета Ассоц
СРО кВерхне-Волжское ПСО> Г.А.Лызлов